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استاندار فارس بر لزوم توجه مسئولین ذی ربط در تفویض اختیار و 
مسئولیت به استان در تدوین برنامه هفتم توسعه تأکید کرد و افزود: 
هم اکنون زمان تدبیر و ارائه نظرات کارشناسی است؛ بایست مجدانه 
اقدام کنیم تا در آینده با مشکلات قانونی مواجه نباشیم. به گزارش 
اداره کل روابط عمومی  و امور بین الملل استانداری فارس، دکتر 
محمدهادی ایمانیه در سی وسومین جلسه راهبردی آب استان، با اشاره 
به تدوین برنامه هفتم توسعه جمهوری اسلامی  ایران و قانون بودجه 
۱۴۰۲ کل کشور، خواستار تشکیل جلسات مستمر فی مابین سازمان 
آبفا استان، آب منطقه ای، آبفا شیراز، جهاد کشاورزی و سازمان صمت 
شد و افزود: ۱۲ موضوع اصلی در برنامه هفتم توسعه مدنظر قرار دارد، 
که یکی از آن ها مسئله آب است. لذا دستگاه های مرتبط، پیشنهاد هایی 
در رابطه با اصلاح الگوی کشت، استفاده از پساب توسط صنعت، 
کانال های انتقال آب در حوزه کشاورزی،  ایجاد سازوکارهای لازم برای 

کاهش مصرف در صنایع، اصلاح بذر، آبیاری قطره ای، سیستم های 
تصفیه فاضلاب محلی، پساب و فضای سبز شهرها، روش های استفاده 

از آب خلیج فارس را احصاء و جهت ارائه به سازمان برنامه و بودجه 
کشور اعلام نمایند. استاندار فارس بر لزوم توجه مسئولین ذی ربط در 
تفویض اختیار و مسئولیت به استان در تدوین برنامه هفتم توسعه تأکید 
کرد و افزود: هم اکنون زمان تدبیر و ارائه نظرات کارشناسی است؛ 
بایست مجدانه اقدام کنیم تا در آینده با مشکلات قانونی مواجه نباشیم. 
دکتر  ایمانیه خواستار انعقاد تفاهم نامه سازمان آبفا شیراز با شرکت 
شهرک های صنعتی شیراز، منطقه ویژه اقتصادی شیراز، شهرداری 
شیراز و شهرداری صدرا شد و اظهار داشت: چگونگی استفاده شهرداری 
از پساب برای فضای سبز و استفاده  مناطق اقتصادی موجود و بنگاه های 
جدید اقتصادی از فاضلاب تصفیه شده، با مشخص بودن برنامه عملیاتی 
و مدت زمان اجرا تهیه و اعلام شود.وی همچنین خواستار انعقاد تفاهم 
نامه  مشابه در سایر شهرستان های استان با محوریت فرمانداری ها و ارائه 

برنامه عملیاتی ویژه متناسب با هر شهرستان شد.

 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس مرکز کارشناسان رسمی  دادگستری استان فارس از تبدیل 
وضعیت کارآموزان  این مرکز تا پایان خرداد ماه سال آینده خبر داد. 
دکتر مهرداد کرمی  در نشستی خبری که با حضور معاون سنجش و 
ارزیابی مرکز وکلا، کارشناسان رسمی  و مشاوران خانواده قوه قضاییه 
برگزار شد، بیان کرد: مرکز کارشناسان رسمی  دادگستری فارس به 
عنوان قطب آموزش و مهارت افزایی کارشناسان رسمی  دادگستری 
جنوب کشور تعیین شده است. او ادامه داد: اخیراً آزمون پایان دوره 
عمومی کارآموزان کارشناس رسمی  با شرکت بیش از ۴۰۰ نفر داوطلب 
برگزار شد که به زودی نتایج  این آزمون اعلام می شود و پس از اعلام 
نتایج، کارآموزان وارد آموزش های تخصصی می شوند و نهایتاً پس از 
انجام تکالیف کارآموزی، تحلیف می شوند و پروانه کارشناس رسمی 
 دادگستری به آن ها اعطاء خواهد شد. به گفته رئیس مرکز  کارشناسان 
رسمی  دادگستری فارس، تا پایان خردادماه سال آینده بالغ بر ٨۰۰ 
کارآموز منطقه ٣ کشور شامل استان های فارس، کهگیلویه و بویر 
احمد، بوشهر و خوزستان،پس از طی مراحل قانونی، تبدیل وضعیت 
و پروانه کارشناسی رسمی  دادگستری دریافت خواهند کرد. کرمی 
 خاطرنشان کرد: نهاد کارشناسی به عنوان یک نهاد خدمت رسان نه 
تنها محدود به استان محل خدمت، بلکه پس از اتمام بازه زمانی ۱۰ 
ساله صلاحیت حوزه جغرافیایی کشوری را پیدا خواهند کرد و در 
سطح کشور می توانند انجام وظیفه کنند. او کیفی بخشی و استمرار 
آموزش های مرکز کارشناسان رسمی  را امری مهم دانست که مرکز 
متبوع در استان فارس دنبال می کند و افزود:  این مهم به استان های 
منطقه ٣ هم تسری یافته به گونه ای که طی هفت ماهه گذشته امسال 

بالغ بر ۱۰۰ ساعت آموزش های عمومی  و تخصصی به کارشناسان 
ارائه داده ایم که در سطح کشور بی نظیر است. رئیس مرکز کارشناسان 
رسمی  قوه قضاییه در فارس عنوان کرد که کمترین میزان تخلفات 
تأثیرگذار از سوی کارشناسان در  این مرکز داشته ایم، او گفت: بخش 
اعظمی  از تخلفات کارشناسان رسمی  دادگستری که به دادسرای 
انتظامی  ارجاع داده شده است، با صدور قرار منع تعقیب همراه شده، 
بدین معنا که تخلفی از سوی کارشناس، محرز نشده است. رئیس 
مرکز  کارشناسان رسمی  قوه قضائیه  در فارس عنوان کرد: طی یک 
سال گذشته، تخلفات منجر به صدور کیفرخواست بسیار محدودی در 
فارس داشته ایم که نشان از کیفیت بالای کار در مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی  و مشاوره خانواده قوه قضاییه دارد. کرمی  با بیان  اینکه بیشترین 
کارشناسی معاضدتی استان فارس در سیل اخیر شیراز و سایر حوادث 

توسط کارشناسان مرکز متبوع انجام شد، اعلام کرد که طی یک سال 
گذشته بیش از صدها مورد کارشناسی معاضدتی در فارس داشتیم که 
تقریباً در سطح کشور بی نظیر بوده است. او با تأکید بر این نکته که 
وجهی بابت کارشناس معاضدتی پرداخت نمی شود و کارشناسان هم در 
طول سال مکلف به انجام سه مورد کارشناسی معاضدتی هستند، گفت: 
خوشبختانه کارشناسان ما بیش از سه مورد کارشناسی معاضدتی در 
سال را انجام داد ه اند. کرمی  همچنین به اجرای طرح جهادی »هر 
مسجد یک حقوقدان« اشاره و بیان کرد: دوشنبه های هر هفته به 
مساجد نقاط محروم سرکشی و در صورت نیاز به خدمات حقوقی، 
وکیل و کارشناسی معاضدتی،  این مهم در دستور کار قرار می گیرد.  
این موضوع یکی از افتخارات مرکز وکلا، کارشناسان رسمی  و مشاوره 
خانواده قوه قضاییه در دوره توسعه و تعالی است. معاون سنجش و 
ارزیابی مرکز وکلا، کارشناسان رسمی  و مشاوران خانواده قوه قضاییه 
نیز در  این نشست از برگزاری  آزمون کارآموزان کارشناسان رسمی 
 ویژه استان های فارس، کهگیلویه و بویر احمد، خوزستان و بوشهر به 
میزبانی شیراز خبر داد. مهدی پور همچنین خاطرنشان کرد: تلاش ما  
این است که از کارشناسانی استفاده کنیم که به لحاظ تجربه و دانش 
در سطح بالایی باشند و بتوانند از حق مردم به خوبی دفاع و از تضییع 
حق جلوگیری کنند. معاون سنجش و ارزیابی مرکز وکلا، کارشناسان 
رسمی  و مشاوران خانواده قوه قضاییه با تأکید بر این نکته که ملزم به 
رعایت قانون هستیم، گفت: از آنجا که کارشناسان و وکلا حافظ جان 
و مال و ناموس افراد هستند به همین دلیل براساس قانون، احراز 
صلاحیت های عمومی، اخلاقی و فردی آن ها را مدنظر قرار می دهیم، 

چرا که آن ها در آینده باید از جان، مال و ناموس مردم دفاع کنند.

استاندار فارس در سی وسومین جلسه شورای راهبردی آب استان فارس:

چالش آب در برنامه هفتم 
برای رفع مشکلات آینده، نظرات کارشناسی در رابطه با تدوین برنامه هفتم توسعه ارائه دهیم

رئیس مرکز کارشناسان رسمی  قوه قضاییه در فارس:

كمترینتخلفاتازسویكارشناسانراداشتهایم

معاون استاندار فارس :     

دشمنازایرانقوی
هراسدارد

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: 
دشمن از  اینکه  ایران اسلامی  در مسیر قدرتمند شدن قرار 
گرفته در هراس است و با سنگ اندازی و دشمنی به دنبال 

مانع تراشی است.
به گزارش  ایرنا، اسماعیل محبی پور، روز جمعه در یادواره 
شهدای مهدی آباد شیراز افزود: در چنین شرایطی، مردم 
و مسئولان باید دست در دست هم در مسیر آبادانی کشور 

گام بردارند.
وی اظهار داشت: چه کسی امروز می تواند دشمنی 
کشورهای اروپایی را در جنگ تحمیلی کتمان کند، در 
هشت سال جنگ تحمیلی چه خسارت هایی به کشور وارد 

کردند؟
او ادامه داد:  اینکه امروز عده ای توسط همان دشمنان 
تحریک می شوند و در مقابل کشور قرار می گیرند و 
خسارت می زنند ناشی از بی اطلاعی یا خیانت آن ها است.
وی، ضمن اشاره به نقش نیروهای بسیج در مدیریت 
اغتشاشات بیان کرد: وقتی به خاندان اهل بیت )ع( تعرض 
و توهین می شود، بسیجیان، مجاهدان و همه کسانی که 
وجدان بیداری دارند در مقابل متعرضان و توهین کنندگان 

می ایستند و مقابله می کنند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس اضافه 
کرد: امروز بسیجی های ما در مقابل اغتشاشگران قد علم 
کرده اند و از خود هزینه می کنند و حاضرند که جان خود 

را هم در  این راه فدا کنند.
محبی پور گفت: در مقطع کنونی وقتی که نام  ایران و 
خاندان اهل بیت )ع( بیاید بسیجی و پاسدار سینه سپر 
می کند و نمی پرسد که چه کسی تحریک کننده است 
چرا که فرق نمی کند و ما برای دفاع از کشور با هیچ کس 
تعارف نداریم. وی افزود: از ابتدای شهریورماه تاکنون ۲۰ 
شهید در استان فارس تقدیم امنیت کشور و استان شده 
که ۱٣ نفرشان در حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( به 
شهادت رسیدند. او ادامه داد: در  این فتنه دست دشمن 
از آستین کسانی بیرون آمد که فضای هیجانی را دامن 
زدند و برخی هم تحت تأثیر رسانه ها و با محوریت عملیات 
میدانی گروهک های ضد انقلاب برای بر هم زدن امنیت و 
آسایش کشور به خیابان ها ریختند و به نظام و مردم هزینه 

و خسارت تحمیل کردند.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 
گفت: در شهر شیراز با حماسه آفرینی مدافعان امنیت 
و فرماندهی صحیح، کمتر هزینه و خسارت وارد شده اما 
همین خسارت هم باید از بودجه های سالانه عمرانی و 

خدماتی و بهداشتی جبران شود.
محبی پور افزود: استمرار مسیر پیش رونده نظام به دلیل 
اصول و پایبندی هایی است که مردم دارند، تا زمانی که 
مردم به وحدانیت خدا اعتقاد دارند و به خاندان اهل بیت 
)ع( احترام می گذارند و تا زمانی که مردم به تمامیت ارضی 

 ایران معتقد هستند جریان باطل و انحراف و  ایادی شیطان 
و جریان های تجزیه طلب در مقابل آن ها قرار می گیرد اما  
ایرانی با غیرت، مسلمان و با شرف در مقابل هیچ کدام سر 

تسلیم فرود نخواهد آورد.

فرمانده سپاه فجر فارس:

بالغبر۵۰۰میلیاردتومان
پروژهدر۴۱محلهشیراز

آغازمیشود

 فرمانده سپاه فجر فارس گفت: با تدابیر قرارگاه احمدبن موسی)ع( 
و قرارگاه شهرداری، پروژه های عمرانی در ۴۱محله شیراز با 
اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان کلنگ زنی خواهد شد. به 
گزارش ایسنا سردار یدالله بوعلی پنجشنبه۱۰ آذرماه در آیین 
بهره برداری از پروژه های عمرانی و محرومیت زدایی سپاه فجر 
فارس که با حضور سردار سلامی برگزار شد، ضمن تبریک 
هفته بسیج و میلاد حضرت زینب )س(، اظهار کرد: آنچه که در 
استان فارس انجام شده، محصول و بازده کاری مشترک میان 
دستگاه های مختلف است تا با همکاری، گره ای از مشکلات مردم 
برداشته شود. او ادامه داد: بهره برداری از پروژه های آب رسانی به 
۱۱۰ روستا، ۲۴۰ پروژه عمرانی و غیر عمرانی از قرارگاه احمدبن 
موسی)ع(، ۴٨۰ پروژه مهندسی، بهره برداری از بنه ماشین آلات 

مهندسی بسیج سازندگی، از جمله این برنامه ها است.
به گفته فرمانده سپاه فجر فارس، ٣۷۲روستای فارس در طرح 
جهاد آب رسانی قرار گرفت که جمعیتی بالغ بر ٣۰۴هزار نفر را 
در بر دارد و ۱۹۵کیلومتر را پوشش داده است. او با بیان  اینکه 
آب رسانی کشاورزی، مراکز بهداشتی درمانی، احداث و مرمت 
منزل محرومان، ساخت حمام و  ایجاد کارگاه اشتغال، جزو 
طرح های عمرانی است که امروز به بهره برداری رسید، افزود: در 
حوزه ورزشی، احداث ۹ سالن ورزشی، مجتمع فرهنگی ورزشی 
امام مهدی)عج( در شیراز، مجتمع اقامتی تفریحی حضرت احمدبن 
موسی در مشهد مقدس، ۲۲سوله صالحین و حوزه مقاومت، از 
جمله  این طرح هاست. بوعلی گفت: بنا به تدبیر استاندار، قرارگاه 
صیانت از سومین حرم با همکاری تمام دستگاه های همکار در 
قرارگاه احمدبن موسی)ع( تشکیل شده و در کنار آن، کمیسیون 
محرومیت زدایی در شورای شهر شیراز راه اندازی شده تا در نهایت 
با تجمیع دستاوردهای  این قرارگاه ها، به تصمیم گیری در مورد 
اقدامات مدنظر انجام شود. فرمانده سپاه فجر با یادآوری  اینکه 
آسفالت و زیرسازی راه های روستاهای اطراف شیراز هم جزو 
پروژه های افتتاح شده است، خاطرنشان کرد: با تدابیر قرارگاه 
احمدبن موسی)ع( و قرارگاه شهرداری، پروژه های عمرانی در 
۴۱محله شیراز با اعتباری بالغ بر ۵۰۰میلیارد تومان کلنگ زنی 

خواهد شد.

فرمانده انتظامی استان فارس خبرداد: 

دپو67۱كیلوگرمتریاک
دربیابانهای»لارستان«

فرمانده انتظامی استان ازکشف 6۷۱ کیلوگرم تریاک در شهرستان 
لارستان خبر داد. سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با 
خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان 
لارستان در پی رصد فعالیت و تحرکات قاچاقچیان و سوداگران 
مرگ و با انجام کارهای اطلاعاتی از قصد قاچاقچیان برای دپو و 
انتقال مقادیر قابل توجهی مواد مخدر به یکی از روستاهای  این 

شهرستان مطلع شدند.
وی افزود: مأموران انتظامی  شهرستان لارستان با انجام اقدامات 
اطلاعاتی و پلیسی، محل دپو و نگهداری مواد مخدر در اطراف 
آن روستا را شناسایی و در بازرسی از آن مکان )یک چاله در 

بیابان های اطراف روستا(، 6۷۱ کیلوگرم تریاک کشف کردند.
سردار حبیبی تصریح کرد: قاچاقچیان قصد داشتند با دپو کردن 
 این محموله موادمخدر، آن را در فرصتی مناسب از محورهای 
مواصلاتی انتقال دهند که با اشراف اطلاعاتی پلیس در رسیدن به 

 این هدف شوم خود ناکام ماندند.
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان  اینکه تحقیقات پلیس برای 
شناسایی و دستگیری قاچاقچیان مواد مخدر ادامه دارد، گفت: 
مردم در صورت برخورد با موارد مشکوک، مراتب را از طریق 

شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

آگهیمناقصهعمومی1401-690
نوبت اول: 1401/09/12    شیرازنوین

نوبت دوم: 1401/09/13   نیم نگاه

شهرداری شیراز در نظر دارد اجرای عملیات نازک کاری  و تاسیسات مکانیکی و برقی در طبقه سوم ساختمان شهرداری  منطقه دو را از طریق 

برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( با شماره فراخوان 2001096688000231  به اشخاص واجد شرایط واگذار 

نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام 

نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان 

جهت شرکت در مناقصه الزامی  است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 07137259817 آماده پاسخ گویی می باشد.

مبلغ برآورد: 12,313,366,692ریال

مدت قرارداد : 4 ماه

شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور 

محل انجام کار: بلوار رازی طبقه سوم ساختمان منطقه دو 

مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 616,000,000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 

مرجع 100329 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شیراز 

برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 14:15 روز شنبه مورخ 1401/09/19 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 1401/10/05 می باشد. شرکت 

کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس بلوار رازی شهرداری منطقه دو تحویل نمایند.

تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز چهارشنبه  ساعت   14:15  مورخ 1401/10/07 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 

مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در  اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

1418050: شناسه آگهیاطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  
ادارهکلارتباطاتواموربینالمللشهرداریشیراز

آگهیتجدیدفراخوان
  شرکت شهرکهای صنعتی فارس در نظر دارد مناقصه عمومی  به شماره 2001001054000017 و 2001001054000018 را به شرح ذیل به روش یك مرحله ای با 

ارزیابی کیفی )فشرده( وفق قانون برگزاری مناقصات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت واگذار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 

مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  انجام 

خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه  1401/09/09 می باشد.

مبلغ برآوردرتبهموضوعردیف
مبلغ تضمین شرکت 

در مناقصه

مدت 

)ماه(

محل تامین 

اعتبار

 1
تجدید مناقصه پروژه ساختمان اداری ورود و خروج و گیت و 

سردرب سازه فضایی منطقه ویژه کازرون
جاری555.066.755.7282.753.500.00012 ابنیه

2
تجدید مناقصه پروژه خرید و اجرای شبکه داخلی گاز ناحیه 

صنعتی خرمبید

5 تاسیسات و 

تجهیزات یا نفت و گاز
جاری17.746.171.550887.500.0004

1. زمان دریافت اسناد مناقصه از سایت : از 1401/09/09  لغایت 1401/09/14

2. آخرین مهلت تسلیم پیشنهاد: در سامانه تدارکات ساعت 13 مورخ 1401/09/26 و فیزیکی پاکت الف )ضمانت نامه یا فیش نقدی( تا پایان وقت اداری مورخ 1401/09/26  دبیرخانه 

شرکت 

3. زمان بازگشایی پاکتها: یکشنبه ساعت 08:30 مورخ 1401/09/27

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:

آدرس: شیراز -  بلوار زند -  روبروی دانشکده پزشکی -  شرکت شهرکهای صنعتی فارس تلفن: 32360570

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 02141934

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نامه سایر استانها ، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش " ثبت نام/ پروفایل تامین کننده/ مناقصه گر" موجود است.
1417567: شناسه آگهی

مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز خبر داد:

ارمغان پروژه های برق رسانی رضایتمندی است
سلاحی: پروژه روشنایی شهرک رکن آباد در هفته بسیج افتتاح شد

مدیر عامل شرکت توزیع برق شیراز اعلام کرد هم زمان با هفته بسیج فاز 
اول روشنایی شهرک رکن آباد به بهره برداری رسید. محمد رضا سلاحی 
در ادامه با گرامیداشت هفته بسیج، خدمت صادقانه به مردم، گره گشایی 
از کار مراجعین، توجه به نیازهای ارباب رجوع و تسریع در ارائه خدمت 
را از مصادیق فرهنگ بسیجی در سازمان دانست و گفت: پیروی از  این 
فرهنگ قطعاً کلید واژه اصلی گذر از مشکلات و محدودیت های احتمالی 
و جلب رضایت مردم است. سلاحی رویکرد اصلی در اجرای پروژه های 
مختلف توسط شرکت توزیع برق شیراز را محرومیت زدایی و افزایش 
رضایتمندی اعلام و اضافه کرد: در اجرای پروژه های  این شرکت علاوه 
بر هدف گذاری و برنامه ریزی های استراتژیک، بازخورد نظرات مردم 
در درگاه های ارتباطی مختلف مانند میز خدمت و ملاقات عمومی  با 
شهروندان نقش تعیین کننده ای دارد. مدیر امور یک شرکت توزیع برق شیراز نیز گفت: در پی حضور مردم در میز خدمت و 
درخواست شهروندان  این منطقه اقدامات لازم به منظور طراحی و احداث فاز اول روشنایی انجام گرفت. مهندس غلامرضا ذنوبی 
افزود: فاز اول روشنایی بولوار تلاش غربی شهرک رکن آباد با احداث 6۰۰ متر شبکه و نصب ۱۲ اصله پایه و ۲۴ دستگاه چراغ 
روشنایی با توان کلی ٣6۰۰ وات توان الکتریکی همراه با سیستم هوشمند روشنایی معابر افتتاح و به بهره برداری رسید. وی افرود: 
در این پروژه اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و هفتصد میلیون ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت هزینه شده است. مدیر امور یک 
شرکت توزیع برق شیراز گفت: طراحی فاز دوم  این پروژه به پایان رسیده است که اعتبار اجرای آن با مبلغی بالغ بر ٨ میلیارد و 

۵۰۰ میلیون ریال پس از جلب مشارکت لازم، احداث خواهد شد.

دستگیریسارقاناماكنخصوصیدر»جهرم«
فرمانده انتظامی »جهرم« از دستگیری سارقین اماکن خصوصی و کشف ۱۲ فقره سرقت در 
 این شهرستان خبر داد. سرهنگ »خسرو رزمجویی« در گفت وگو با خبرنگار پایگاه خبری 
پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهر جهرم، رسیدگی 

به موضوع در دستور کار مأموران انتظامی  قرار گرفت.
وی ادامه داد: مأموران انتظامی  با انجام یک سری تحقیقات و اقدامات فنی و تخصصی، ٣ 
سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. 
سرهنگ »رزمجویی« با بیان  اینکه متهمان در بازجویی اولیه و مواجه شدن با ادله و مستندات 
پلیس به ۱۲ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کردند، گفت: سارقان برای سیر مراحل 
قانونی روانه دادسرا شدند.  این مقام انتظامی  با اشاره به  اینکه در  این خصوص یك نفر مالخر 
دستگیر و مقداری اموال مسروقه نیز از وی کشف شد، از شهروندان خواست با مراجعه به 
کلانتری ۱۱ جمهوری جهرم نسبت به شناسایی اموال مسروقه خود اقدام کنند. رئیس 
پلیس شهرستان جهرم از شهروندان خواست توصیه های پلیس را در حفظ و نگهداری اموال 
خود جدی گرفته و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را سریعاً با شماره 

تلفن۱۱۰به مرکز فوریت های پلیسی اطلاع دهند.


